
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO02I202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO02/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 23/02/2021 14:06:38 

TOTAL DO PROCESSO: 278.784,00 

FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 22.669.50910001-64 	 278.784,00 
On LOTE 71 

        

Quant.: 1 	 Num: 061 

   

Total: 223.027,20 

         

         

Item: 1 Unidade: RESMA 	Marca: COPIMAX 	 Modelo: 

Descrição: PAPEL OFÍCIO gramatura: 75g1 m2 Formato da folha: A4 - 21x297cm Cor: Branco Conteúdo da 
Embalagem: 500 Folhas 

Quantidade: 11.264 
	

Valor Unit.: 19,80 	 Total Item: 223.027,20 

LOTE 72 	 Quant.: 1 Num: 033 

Marca: COPIMAX 

 

Total: 55.756,80 

     

Item: 1 	Unidade: RESMA Modelo: 

 

Descrição: PAPEL OFICIO gramatura: 759/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo da 
Embalagem: 500 Folhas 

Quantidade: 2.816 
	

Valor Unit.: 19,80 	 Total tem: 55.756,80 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9f938ba66cd41  1 O9afe4df7eb6elffl .pdf 

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:!tlanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dfa2b8lO7l 6247dbb18146f0e82108ca.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/629e8cf474214381  9032d455cc4483a0.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core .windows.netlparticipantdocuments/ec27aaa3ad3342fa8698889f62c5bbf7.pdf  

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://tanceeletronico.blobcore.windows.netiparticipantdocuments/4b33161324e84d65a1  7894dd9cfacb6c.pdf 

Horário: 10/0312021 08:21 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 10/03/2021 08:21 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Gerado em: 05/04/2021 14:57:23 	 1 de 2 



/O O1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 	 '4 
NOVA RUSSAS-CE 	 'b. 

Horário: 10/03/2021 08:21 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http ://Ianceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/fab3920001 82497887edffb209c3dbab.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:21 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico  •blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a1d45afa36c84e328bfe68f4a96f3088.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:21 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/01  b4633099714a289fc8f941 e75c32f5.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:21 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/a420aa0243c44bdaa97a0c1  6oda0cd3d.pdf 

Horário: 1003/2021 08:21 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/5852e07e.4f514902a14744a653a74232pdf  

Horário: 10/03/2021 08:21 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.netiparticipantdocuments/83e87370b41  14ea980885c'1443025e3a.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:21 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/57e43bcbedbO4l  32b8lf9bffiab2cScOa.pdf 

Horário: 10/03/2021 08:21 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.netiparticipantdocuments/330e3ac882ff4d93a63ca94590b6a79b.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

2 de 2 Gerado em: 05/04/2021 14:57:23 


